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ESTRATTO  

Verbale del giorno 21.01.2015    

 

AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI RESPONSABILE DEI SERVIZI DI PREVENZIONE E PROTEZIONE 

(R.S.P.P.) SUGLI IMPIANTI E I SITI IN GESTIONE SAMTE SRL- AI SENSI DELL’ART.31, comma 4 del 

D.LVO 81/2008 e s.m.i.  – Importo a base di gara € 24.000,00 oltre I.V.A. ed oneri 
previdenziali ed assistenziali come per legge. 

OFFERTE PERVENUTE 

 
 

l’offerta inviata da ufficiogare@pec.innova-srl.it – ing. M.Liguori –Caserta è stata inoltrata 

prima del termine stabilito nella lettera di invito e precisamente in data 20.01.2015 ore 

18.47, pertanto non viene presa in considerazione;  

nei termini stabiliti dall’invito sono pervenute le sotto elencate offerte:  

1. S.Scafuro   -       (stefano.scafuro@pec.ordingsa.it   - ore 09:09 del 21.01.15) 

2. F.Delucchi    -    ( fulvio.delucchi@pec.studioaisa.it - ore 09:14 del 21.01.15) 

3. (arch. Massimo Vitucci) Igeam s.r.l. -    ( igeam@certmail.it  - ore 09:16 del 21.01.15) 

4. Arch. Andrea D. Oldrati – (andreadavid.oldrati@archiwordpec.it ore  09:48 del 

21.01.15) 

5. Dott. Lazzaro Palumbo – (lazzaropalumbo@arubapec.it - ore 09:56  del 21.01.15) 

6. Ing. Gianluca Giagni (gianluca.giagni6420@pec.ordingbari.it  - ore 10:33  del 

21.01.15) 

7. Ing. Luigi Gaetano (forgest@pec.it - ore 10:34   del 21.01.15) 

8. Dott. Luigi Giliberti (luigigiliberti@pec.it  - ore 10:54    del 21.01.15) 

9. Dott. Giorgio Grimani (giorgio.grimani@pec.chimici.it  - ore 10:59 del 21.01.15) 

10. Ing. Tonia Turitto (tonia.turitto5824@pec.ordingbari.it  - ore 10:59 del 21.01.15) 

11. Ing. Luca Mazzeo (studiomazzeoscrl@pec.it  - ore 12:11 del 21.01.15) 

12. Arch. Gennaro Tarallo (gennaro.tarallo2@archiworldpec.it - ore 12:12 del 21.01.15) 

13. Ing. Stefano De Matteis  (stefano.dematteis4670@pec.ordingbari.it  - ore 12:17 del 

21.01.15) 

14. Ing. Roberto Celin (roberto.celin@ingpec.eu  - ore 12:28  del 21.01.15) 

15. Ing. Vittorio Solla (vittorio.solla@ingpec.eu  - ore 12:29  del 21.01.15) 

16. Dott. Stefano Lucci (s.lucci@pec.otj.it  - ore 12:31  del 21.01.15) 

17. Ing. Vincenzo Vitale (vincenzo.vitale@ing.pec.eu - ore 13:09  del 21.01.15) 

18. Dott. Giuseppe Mauriello (p.mauriello@pec.it  - ore 13:24 del 21.01.15) 

19. Ing. Francesco Florio (francesco.florio.18327@ordingna.it - ore 13.44 del 21.01.15) 

20. Ing. Andrea Vino (andrea.vino@ingpec.eu - ore 13.49 del 21.01.15) 
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L’offerta n.11 viene esclusa per mancanza di copia del documento di riconoscimento in 

allegato all’offerta economica. 

Si prende, inoltre atto che in corso di gara, alle ore15,26 è pervenuta fuori termine, offerta  

inviata dal geom. Valerio Viscusi - valerio.viscusi@geopec.it 

Si inseriscono i ribassi in ordine crescente per  il calcolo della soglia di anomalia: 

RIBASSI (%) 

RIBASSI AL 

NETTO DEL 

TAGLIO DELLE 

ALI 

scarti dei RIBASSI 

MAGGIORI DELLA 

MEDIA 

Offerta  A  (Oldati) 10,000   - 

Offerta  B  (Lucci) 12,500   - 

Offerta  C  (Tarallo) 15,500 15,500 - 

Offerta  D  (Vino) 17,000 17,000 - 

Offerta  E  (Solla) 21,344 21,344 - 

Offerta  F  (Gaetano) 26,570 26,570 - 

Offerta  G (Mauriello) 28,030 28,030 - 

Offerta  H  (Florio) 32,300 32,300 - 

Offerta   I   (Palumbo) 34,000 34,000 - 

Offerta  L   (Vitale) 34,190 34,190 - 

Offerta  M (Giagni) 37,020 37,020 2,616 

Offerta  N  (Turitto) 39,930 39,930 5,526 

Offerta  O  (Grimani) 40,000 40,000 5,596 

Offerta  P   (Delucchi) 43,000 43,000 8,596 

Offerta  Q  ( Igeam s.r.l.)  43,010 43,010 8,606 

Offerta  R   (Giliberti) 50,000 50,000 15,596 

Offerta  S   (Scafuro) 54,170 54,170 19,766 

Offerta  T   (Celin) 55,000   - 

Offerta  U  (De Matteis) 56,780   - 

TAGLIO ALI 1,9 2   

MEDIA ARITMETICA ribassi al netto 

delle ali   34,404   

MEDIA ARITMETICA DEGLI SCARTI     9,471 

SOGLIA DI ANOMALIA (media ribassi 

+media scarti)     43,876 

Risulta aggiudicataria  l'offerta Q -  Igeam s.r.l.  -  con il ribasso del 43,01%  

Il R.U.P. 

Ing. Liliana Monaco 


